
EDEN reality Zemědělské nám. 81/22, 312 00 Plzeň, Tel.: 720 380 385, E-mail: info@edenreality.cz, web: www.edenreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 843

Neuvedeno
za měsíc
+ provize RK, včetně
právního servisu, cena v
RK

Luxusně zařízený byt 1+kk, PM-Slovany
náměstí Generála Píky, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 28 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kompletně vybavenou bytovou jednotku o dispozici 1+kk v Plzni na
Slovanech. Byt je dosud neobývaný a vhodný nejlépe pro manažera. Zařízen spíše jako pokoj hotelového typu, který
není vhodný na trvalé bydlení. Byt je vybaven kuchyňskou linkou s veškerými vestavěnými spotřebiči, úložnými
prostory, TV a velmi prostorově výraznou elektricky rozkládací sedací soupravou, která tvoří dominantu bytu.
Koupelna s vanou se zástěnou a umyvadlem, závěsná toaleta. Nájemné, platba elektřiny a záloh budou upřesněny na
prohlídce nemovitosti. Před domem dobrá možnost parkování. Energetická náročnost: třída G (průkaz nebyl dodán).
Provize RK 1x měsíční nájem. Kauce po dohodě s majitelem.

Vyřizuje
Michal Mušek
Tel.: +420720380385
GSM: +420720380385
E-mail: info@edenreality.cz


